PenTtunHroBi cnuckm 2020 pokKy

3aouyHa popmMa HaBUYaAHHA MaricTpu

011 OcBiTHi, NeparoriyHi HayKw,
MNeparorika BULW,Oi LLKONKU

Il BUWa
Neo
n/n Mpi3BuLe, im’'A Ta Mo 6aTbKOBI BCTYMHMKA KoHKypcHUI 6an
1 Bapi Hatania NeTpisHa 371,5
2 Mopo3 OneHa IBaHiBHa 355,9
029 IHpopmauiiiHa, 6ibnioTeuyHa Ta apxiBHa cnpasa,
[ OKYyMeHTO3HaBCTBO Ta iHpopMaLifnHa AiANbHICTD
Il BUWa
Neo
Mpi3BuLLe, iM’A Ta Mo 6aTbKOBI BCTYNHMKA KoHKypcHUI 6an
n/n
1 Mepenepin IpuHa MpuropiisHa 371,2
035 dinonoris,
lepmaHCbKi MoBUM Ta NiTepaTypu (NepeKknag BKAOYHO), NepLua - aHMilAcbKa
Il BUWwa
Ne
Mpi3BuLLe, im’Aa Ta No 6aTbKOBI BCTYNHMKA KoHKypcHuIM 6an
n/n
1 InbvyeHKo AHHa lNeTpiBHa 409,3
2 Kicinb BikTopia MuKonaisHa 337
3 depipeup TetaHa MuxannisHa 307,3
051 EKoHOMIKa,
EkoHOMiIuHa KibepHeTuKa
Il BUWa
Neo
Mpi3BuLLe, iM’A Ta Mo 6aTbKOBI BCTYNHMKA KoHKypCHUIA 6an
n/n

1 LWab6nii Bagum EsreHoBuyY 320,3



051 EKoHOMIKa,
YnpaBniHHA NepCcoHaioM Ta EKOHOMIKa npau,i
Il BULWaA

Mpi3Buule, im’s Ta No 6aTbKOBI BCTYMHUKA

Kawy6a OneHa AHaTtoniiBHa
dyunaxm Paica AdaHaciisHa
lpuropeHko Anna OnekcaHApiBHa

Kpyrosui Cepri BiktopoBuy

071 O6niK i onogaTKyBaHHA,
O6nik i ayaur
Il BUWA

Mpi3BuLLe, im’A Ta No 6aTbKOBI BCTYNHMKA

KOpeHkoBa OneHa KocTaAHTUHIBHA

l'yosznma OneKkcaHgp Bacuabosuy

Jlemiwko TeTAHa IBaHiBHA
MaBneHKko-Muxannuk Hatania OnekcaHapieHa
Poctounno IsaHHa CepriiBHa

Kupna €sreHiqa BiktopisHa

MaHoiino flHa MpuropisHa

Ky3sbmeHKo |IpuHa BacunisHa

073 MeHenXMeHT,
MeHeaXMeHT i agMiHicTpyBaHHA
Il BUWaA

Mpi3BuLLe, im’Aa Ta No 6aTbKOBI BCTYNHMKA

Fnywwy HaTtania BonognmmnpisHa
Binuk Oner leHHaainoBMY
YrpaHoBcbKa AHacTaciqa IropisHa
Tepis NeTtpo CtenaHoBMY

bapabaw AHaTonin OnekcaHApPOBUY

KoHKypcHuIt 6an

350,8
316,9
304,4

284,2

KoHKypcHuIA 6an

361
353,4
341,6
325
324
300,8
277,6

269

KoHKypcHuIM 6an

350,8
318,7
309,8
266

256,5



076 NianpuemHuuTBO, TOPriBna Ta 6ip»KoBa AiANbHICTD,
MNy6niuni 3akynisni

Il BUWA
Ne
o/ Mpi3Buule, im’s Ta No 6aTbKOBI BCTYMHUKA KoHKypcHuI1 6an
1 NaweHko KOnia BonognmmnpisHa 382
2 bpiaHa Hatania BanepiiBHa 380
3 AAkoBeHKo Ceprit Onerosumy 375,9
4 CpoukiH Cepriit BikTopoBuy 371,1
5 €EdppemuyeHkoBa OKcaHa AHaToniiBHa 353,9
6 MepBuHCbKa IpnHa AHaToniiBHa 340,3
7 Nobapcbknin AmuTtpo MNpuroposmy 338,5
8 LLaHbKO AHHa IropiBHa 318,6
9 LLlypoBa Tamapa MaiinnisHa 318,6
10 3aeub TetaHa OneKcaHapisHa 316,8
11 CunpgopeHko-lNetyxoBa AHOTa BonogumupisHa 304,5
12 bopuceHko OneHa BonogumupisHa 298,9
13 Bbnaxkesuy KOnia leopriiBHa 288,4
081 Mpaso,
Mpas.o Il Buwa
Ne
o/ Mpi3BuLLe, im’A Ta No 6aTbKOBI BCTYNHMKA KoHKypcHuIM 6an
1 IBaHoB HOpiin Bacunbosumy 135,75
2 YepHuw HOnia MukonaisHa 130,25

3 Mpuxogbko Aap’a CepriisHa 124,25



n/n

n/n

n/n

n/n

122 Komn’t1oTepHi HayKu,
Komn’toTepHi Hayku
Il BUWA

Mpi3BuLLe, im’Aa Ta No 6aTbKOBI BCTYNHMKA

Crapuuk Bnagucnas Bitaninnosuy

181 XapuoBi TexHonorii,
TexHonorii B pecTopaHHOMY rocnoaapcrsi
Il BUWA

Mpi3BuLLe, im’a Ta No 6aTbKOBI BCTYNHMKA

Kotnap MapwuHa CepriiBHa

241 lotenbHO-pecTopaHHa cnpaea,
loTenbHO-pecTopaHHa cnpasa
Il BUWA

Mpi3BuLLe, im’Aa Ta No 6aTbKOBI BCTYNHMKA

MouaKoBa AHreniHa lNeTpiBHa

281 My6niyHe ynpaBniHHA Ta agMiHICTpyBaHHSA,

Micuese camoBpAaAyBaHHA
Il BULWA

Mpi3BuLLe, im’a Ta No 6aTbKOBI BCTYNHMKA

OpaHeub Oner BikTopoBuy

281 Ny6niuHe ynpaBnaiHHA Ta agMiHICTPYBaHHSA,

Ny6niuHe agmiHicTpyBaHHA
Il BUWA

Mpi3BuLLe, im’Aa Ta No 6aTbKOBI BCTYNHMKA

Akynosa KatepuHa OneKkcaHgpisHa
MpuueHKko AHAapIK Mpuroposuy
Kaniseub Onbra BonognmmpisHa

PomaH /ltogmnna BonognmmpisHa

KoHKypcHuit 6an

212,5

KoHKypcHuIM 6an

300

KoHKypcHuIM 6an

272,2

KoHKypcHuIM 6an

274,8

KoHKypcHuIM 6an

353,7
338
334,7

322,9



